再講習申込みについて【特別講習雑踏警備２級】
　みだしの特別講習を実施しますので、申込み手続き等を下記のとおりお願い致します。
記

１　講習の種別　　　特別講習雑踏警備業務２級
２　開催日時及び場所等

再講習者の修了考査は4月23日（土）に実施するので、8時00分までに
香川運転免許センターに集合してください。
３　申込受付期間
　　　平成23年3月7日(月)～3月18日（金）までに、ご返送ください。
　　　※ 申込みは、すべて郵送のみの取扱いと致します。

４　申込書類送付先
　　　香川県警備業協会事務局　　宛
　　　　　〒760-0017　　高松市番町四丁目15-5　新英ビル2Ｆ

　　　　　ＴＥＬ 087-862-9031　　ＦＡＸ 087-862-9089
５　申込手続き要領
同封の再講習申込書、再講習票、払込通知票（再講習者：12,600円 ）を
受取り、振込みした後、申込受付期間内に事務局まで同封の封筒にまとめて
返送して下さい。

	　２級再講習申込書、再講習票及び払込取扱票は今回送付した書類を、必ず使用してください、様式が変更されています。
記載例集（ＣＤ-ＲＯＭ）の様式は２３年度講習より使用できません、必ず協会ホームページに掲載している様式を使用してください。

　◆申込書
　（1）申込書の所定の欄に規定の写真（無帽、正面、上三分身、無背景）を貼付し
て下さい。副本は、コピーでも可。
㊟添付する写真は、証明書写真を原則と致します。なお、デジカメの写真の
場合は、写真専用の用紙で印刷したものに限ります。

（2）記入漏れ、印鑑漏れ（正・副ともに必ず押印）のないようにして下さい。

◆再講習票
（1）受講日は、4月23日とご記入下さい。
（2）申込書に貼付した写真と同一の写真を所定欄に、裏面全体に糊付けし確実
に貼付して下さい。

　◆手数料
同封の払込通知書により、下記の手数料を郵便局から振込み、その払込票の写し（コピー）を再講習申込書(正)の裏面に貼付して下さい。

　再講習受講料　　12,600円
　　㊟振込みの際は、個人名または会社名（個人名を記載）で振込みすること。
　◆添付書類
　　　受講証明書（原本）が必要です。
　　　紛失した場合は直ちに協会に再交付申請をしてください。

（再交付申請の手数料は1,050円です。）
６　その他
　◆問題集購入希望者は、所定の注文用紙で3月10日のみの発注になりますので、
発注日の前日までに申込み下さい。

◆申込書等には、備考欄に注意事項がありますので、記載にあたっては備考欄をよく

確認して誤りのないようお願い致します。
　◆申込書類等が作成されましたら、必ず提出期限まで同封の封筒にまとめて返送して下さい。
　◆書類等で不備があった場合は、事務局から連絡致します。

以　上